

MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

				TOTAL DO PROCESSO:	521.483,49
TOTAL DA PROPOSTA					521.483,49
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 127			Total: 521.483,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: hitek		Modelo: refl vd 100	
Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 56,62	Valor Unit.: 56,62		Total Item: 1.698,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: hitek		Modelo: refl bq 200	
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,25		Total Item: 1.533,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: brilhante		Modelo: cordao fixo bf	
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.500		Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,19		Total Item: 80.475,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: brilhante		Modelo: cordao fixo vd	
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67		Total Item: 69.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: brilhante		Modelo: cordao fixo az	
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19		Total Item: 50.380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: brilhante		Modelo: cordao fixo vm	
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,97		Total Item: 57.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: brilhante		Modelo: cordao fixo bf	
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14		Total Item: 52.280,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: iberica		Modelo: pp 2x2,5	
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,71		Total Item: 8.135,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: importado		Modelo: mang. vd	
Descrição: Mangueira led verde 2 fios					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,42		Total Item: 4.259,36
Item: 10	Unidade: UN	Marca: importado		Modelo: mang. bq	

MUNICIPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Mangueira led bq 100mt natal

Quantidade: 8 Val. Ref.: 533,36 Valor Unit.: 533,36 Total Item: 4.266,88

Item: 11 Unidade: UN Marca: sibratec Modelo: fita isolante 20

Descrição: Fitas isolantes 20mtgc

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,29 Valor Unit.: 8,29 Total Item: 829,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: 954 Modelo: abr. nylon 2,5x160

Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,26 Valor Unit.: 12,26 Total Item: 1.226,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: margirius Modelo: rele

Descrição: Rele fotocélula exatron

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,79 Valor Unit.: 23,79 Total Item: 475,80

Item: 14 Unidade: UN Marca: margirius Modelo: base rele

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,63 Total Item: 372,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: brilhante Modelo: cordao fixo am

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,98 Total Item: 57.960,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: remanci Modelo: estrobos

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,09 Total Item: 35.045,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: brilhante Modelo: snow fall

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,63 Total Item: 16.926,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: brilhante Modelo: cortia 300

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,87 Total Item: 26.174,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: importado Modelo: sputiik

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: importado Modelo: sputinik

Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: **783.957,00**

TOTAL DA PROPOSTA

783.957,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 353.092,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 **Valor Unit.: 8.460,00** Total Item: 16.920,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 **Valor Unit.: 5.185,00** Total Item: 62.220,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 **Valor Unit.: 10.540,00** Total Item: 21.080,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 **Valor Unit.: 7.950,00** Total Item: 15.900,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 **Valor Unit.: 7.850,00** Total Item: 23.550,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 **Valor Unit.: 7.370,00** Total Item: 22.110,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 7.350,00 Total Item: 22.050,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 7.330,00 Total Item: 21.990,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 7.600,00 Total Item: 15.200,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 5.700,00 Total Item: 22.800,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 8.700,00 Total Item: 8.700,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.400,00 Total Item: 3.400,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 4.550,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 5.400,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.224,00 Total Item: 3.672,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

**MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE**



Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 5.200,00 Total Item: 15.600,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 4.800,00 Total Item: 14.400,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 8.400,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 6.300,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.400,00 Total Item: 8.400,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 1.850,00 Total Item: 9.250,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 16.000,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 5.200,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 430.865,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 1.410,00

MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 1.290,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 67.500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 56.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 42.000,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 46.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 44.000,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 7.000,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mangueira led verde 2 fios			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 3.600,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 3.600,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 765,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Rele fotocélula exatron			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 300,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 46.000,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 30.000,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 14.000,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 22.000,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 34.000,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 10.000,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



Handwritten signatures in blue ink.

Handwritten checkmark in blue ink.

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: **933.306,84**

TOTAL DA PROPOSTA **933.306,84**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 411.823,35**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 **Valor Unit.: 10.290,63** Total Item: 20.581,26

Item: 2 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 **Valor Unit.: 6.062,38** Total Item: 72.748,56

Item: 3 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 **Valor Unit.: 12.397,43** Total Item: 24.794,86

Item: 4 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 **Valor Unit.: 9.343,45** Total Item: 18.686,90

Item: 5 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 **Valor Unit.: 9.237,73** Total Item: 27.713,19

Item: 6 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 **Valor Unit.: 8.671,74** Total Item: 26.015,22

Item: 7 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 8.651,15 Total Item: 25.953,45

Item: 8 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 8.626,15 Total Item: 25.878,45

Item: 9 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 8.914,75 Total Item: 17.829,50

Item: 10 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 6.699,24 Total Item: 26.796,96

Item: 11 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 10.208,60 Total Item: 10.208,60

Item: 12 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.923,05 Total Item: 3.923,05

Item: 13 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 764,60 Total Item: 5.352,20

Item: 14 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 2.067,05 Total Item: 6.201,15

Item: 15 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.440,20 Total Item: 4.320,60

Item: 16 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

MUNICÍPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 6.135,05 Total Item: 18.405,15

Item: 17 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 5.619,40 Total Item: 16.858,20

Item: 18 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.952,40 Total Item: 9.904,80

Item: 19 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 1.063,45 Total Item: 7.444,15

Item: 20 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.063,45 Total Item: 6.380,70

Item: 21 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 2.168,58 Total Item: 10.842,90

Item: 22 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.738,45 Total Item: 18.953,80

Item: 23 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 3.014,85 Total Item: 6.029,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 521.483,49**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MGC Modelo: MGC

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 56,62 Total Item: 1.698,60

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Item: 2	Unidade: UN	Marca: MGC	Modelo: MGC
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,25	Total Item: 1.533,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,19	Total Item: 80.475,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 69.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19	Total Item: 50.380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 57.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14	Total Item: 52.280,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,71	Total Item: 8.135,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Mangueira led verde 2 fios			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,42	Total Item: 4.259,36
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BELA CASA	Modelo: BELA CASA
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 533,36	Total Item: 4.266,88
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 829,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MAX FERRAGENS	Modelo: MAX FERRAGENS
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 12,26	Total Item: 1.226,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: Rele fotocélula exatron			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 475,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: LINSE	Modelo: LINSE

MUNICIPIO DE ITAIPUCA
ITAIPUCA-CE



Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,63 Total Item: 372,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,98 Total Item: 57.960,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,09 Total Item: 35.045,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,63 Total Item: 16.926,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,87 Total Item: 26.174,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



[Handwritten signature]

MUNICIPIO DE ITAIPUOCA
ITAIPUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: 936.911,04			
TOTAL DA PROPOSTA			
936.911,04			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 415.427,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Papai Noel
Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10.290,63	Valor Unit.: 10.290,63	Total Item: 20.581,26
Item: 2	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Rena puxando o trenó do Papai Noel
Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.062,38	Valor Unit.: 6.062,38	Total Item: 72.748,56
Item: 3	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Trenó grande com abertura lateral para entrada de
Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12.397,43	Valor Unit.: 12.397,43	Total Item: 24.794,86
Item: 4	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Gnomo segurando um brinquedo
Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.343,45	Valor Unit.: 9.343,45	Total Item: 18.686,90
Item: 5	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Gnomo Sentado
Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9.237,73	Valor Unit.: 9.237,73	Total Item: 27.713,19
Item: 6	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Elfo Menino acenando
Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8.671,74	Valor Unit.: 8.671,74	Total Item: 26.015,22



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Item: 7	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Elfo Menino com presente na mãos
Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8.651,15	Valor Unit.: 8.651,15	Total Item: 25.953,45
Item: 8	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Elfo Menino com os braços abertos,
Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8.626,15	Valor Unit.: 8.626,15	Total Item: 25.878,45
Item: 9	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Soldado de Chumbo Pequeno
Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.914,75	Valor Unit.: 8.914,75	Total Item: 17.829,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Soldado de Chumbo Pequeno
Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.699,24	Valor Unit.: 6.699,24	Total Item: 26.796,96
Item: 11	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Boneco de neve médio, com Cartola
Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 10.208,60	Valor Unit.: 10.208,60	Total Item: 10.208,60
Item: 12	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Boneco de neve pequeno, com Cartola
Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.923,05	Valor Unit.: 3.923,05	Total Item: 3.923,05
Item: 13	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Pacote de Presente Pequeno
Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 764,60	Valor Unit.: 764,60	Total Item: 5.352,20
Item: 14	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Dupla de Pacotes de Presentes
Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.067,05	Valor Unit.: 2.067,05	Total Item: 6.201,15
Item: 15	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Trio de Pacotes de Presentes

MUNICIPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.440,20 Total Item: 4.320,60

Item: 16 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Pacote de Presente Grande

Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 6.135,05 Total Item: 18.405,15

Item: 17 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Pacote de Presente Grande redondo

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 5.619,40 Total Item: 16.858,20

Item: 18 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Pacote de Presente Grande redondo

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.952,40 Total Item: 9.904,80

Item: 19 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Bola de Natal sem iluminação interna

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 1.063,45 Total Item: 7.444,15

Item: 20 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Bola de Natal sem iluminação interna

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.664,15 Total Item: 9.984,90

Item: 21 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Bola de Natal sem iluminação interna

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 2.168,58 Total Item: 10.842,90

Item: 22 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Bola de Natal sem iluminação interna

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.738,45 Total Item: 18.953,80

Item: 23 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 3.014,85 Total Item: 6.029,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 521.483,49**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MGC Modelo: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 56,62 Total Item: 1.698,60

Item: 2 Unidade: UN Marca: MGC Modelo: Refletor 200w 3000k ebron

Descrição: Refletor 200w 3000k ebron

Quantidade: 15 Val. Ref.: 102,25 Valor Unit.: 102,25 Total Item: 1.533,75

Item: 3 Unidade: UN Marca: 3G Modelo: Cordão led branco parado fio verde com emenda

Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 32,19 Valor Unit.: 32,19 Total Item: 80.475,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: 3G Modelo: Cordão led verde parado fio verde com emenda

Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 34,67 Valor Unit.: 34,67 Total Item: 69.340,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: 3G Modelo: Cordão led azul parado fio verde com emenda

Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 25,19 Valor Unit.: 25,19 Total Item: 50.380,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: 3G Modelo: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,97 Valor Unit.: 28,97 Total Item: 57.940,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: 3G Modelo: Cordão led bf parado fio verde com emenda

Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 26,14 Valor Unit.: 26,14 Total Item: 52.280,00

Item: 8 Unidade: metro Marca: 3G Modelo: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos

Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos

Quantidade: 50 Val. Ref.: 162,71 Valor Unit.: 162,71 Total Item: 8.135,50

Item: 9 Unidade: UN Marca: MGC Modelo: Mangueira led verde 2 fios

Descrição: Mangueira led verde 2 fios

Quantidade: 8 Val. Ref.: 532,42 Valor Unit.: 532,42 Total Item: 4.259,36

Item: 10 Unidade: UN Marca: MGC Modelo: Mangueira led bq 100mt natal

Descrição: Mangueira led bq 100mt natal



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 533,36	Total Item: 4.266,88
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Eletromar	Modelo: Fitas isolantes 20mtgc
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 829,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 12,26	Total Item: 1.226,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Lince	Modelo: Rele fotocélula exatron
Descrição: Rele fotocélula exatron			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 475,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Lince	Modelo: Base para fotocélula
Descrição: Base para fotocélula			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 18,63	Total Item: 372,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: 3G	Modelo: Cordão led ambar parado fio transparente com emend
Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,98	Valor Unit.: 28,98	Total Item: 57.960,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: 3G	Modelo: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópi
Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 70,09	Valor Unit.: 70,09	Total Item: 35.045,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: LedLight	Modelo: Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 5
Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,63	Valor Unit.: 84,63	Total Item: 16.926,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: LedLight	Modelo: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Fest
Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 130,87	Valor Unit.: 130,87	Total Item: 26.174,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: Estrela sputinik de natal com 160 leds



**MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE**

Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: marca própria Modelo: Estrela sputinik de natal com 160 leds

Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICÍPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: 750.049,60

TOTAL DA PROPOSTA 750.049,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 332.388,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 **Valor Unit.: 8.235,00** Total Item: 16.470,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 **Valor Unit.: 4.850,00** Total Item: 58.200,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 **Valor Unit.: 9.920,00** Total Item: 19.840,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 **Valor Unit.: 7.475,00** Total Item: 14.950,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 **Valor Unit.: 7.390,00** Total Item: 22.170,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 **Valor Unit.: 6.937,00** Total Item: 20.811,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 6.921,00 Total Item: 20.763,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 6.900,00 Total Item: 20.700,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 7.132,00 Total Item: 14.264,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 5.360,00 Total Item: 21.440,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 8.167,00 Total Item: 8.167,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.140,00 Total Item: 3.140,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 615,00 Total Item: 4.305,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 1.655,00 Total Item: 4.965,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.152,00 Total Item: 3.456,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 4.910,00 Total Item: 14.730,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 4.495,00 Total Item: 13.485,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 3.962,00 Total Item: 7.924,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 851,00 Total Item: 5.957,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.332,00 Total Item: 7.992,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 1.735,00 Total Item: 8.675,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 3.790,00 Total Item: 15.160,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Totel de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 2.412,00 Total Item: 4.824,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 417.661,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 45,30 Total Item: 1.359,00

MUNICIPIO DE ITAIPUCA
ITAIPUCA-CE



Item: 2	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 1.230,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 25,75	Total Item: 64.375,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 27,75	Total Item: 55.500,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 20,15	Total Item: 40.300,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 23,18	Total Item: 46.360,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 20,92	Total Item: 41.840,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 130,20	Total Item: 6.510,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Mangueira led verde 2 fios			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 425,95	Total Item: 3.407,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 427,00	Total Item: 3.416,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 665,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 9,81	Total Item: 981,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Rele fotocélula exatron			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 380,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 298,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 23,20 Total Item: 46.400,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 56,75 Total Item: 28.375,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm Bivolt Tubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral. Utilização em ambientes como Árvores, sacadas, teto e etc... Características Técnicas: - Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 67,70 Total Item: 13.540,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 21.000,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 161,00 Total Item: 32.200,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 38,10 Total Item: 9.525,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



J

H

8

MUNICIPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: **929.794,00**

TOTAL DA PROPOSTA **929.794,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 415.394,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 **Valor Unit.: 10.290,00** Total Item: 20.580,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 **Valor Unit.: 6.062,00** Total Item: 72.744,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 **Valor Unit.: 12.397,00** Total Item: 24.794,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 **Valor Unit.: 9.343,00** Total Item: 18.686,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 **Valor Unit.: 9.237,00** Total Item: 27.711,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 **Valor Unit.: 8.671,00** Total Item: 26.013,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 8.651,00 Total Item: 25.953,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 8.626,00 Total Item: 25.878,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 8.914,00 Total Item: 17.828,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 6.699,00 Total Item: 26.796,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 10.208,00 Total Item: 10.208,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.923,00 Total Item: 3.923,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 5.348,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 2.067,00 Total Item: 6.201,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.440,00 Total Item: 4.320,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 6.135,00 Total Item: 18.405,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 5.619,00 Total Item: 16.857,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.952,00 Total Item: 9.904,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 1.063,00 Total Item: 7.441,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.664,00 Total Item: 9.984,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 2.168,00 Total Item: 10.840,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.738,00 Total Item: 18.952,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 3.014,00 Total Item: 6.028,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 514.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 1.680,00

MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 1.530,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 80.000,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 68.000,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 56.000,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 52.000,00	
Item: 8	Unidade: metro	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 8.100,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Mangueira led verde 2 fios				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,00	Total Item: 4.256,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 533,00	Total Item: 4.264,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: Rele fotocélula exatron				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 460,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 360,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 56.000,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica, 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 35.000,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 16.800,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 26.000,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,00 Total Item: 40.200,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: Estrela sputinik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 11.750,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

				TOTAL DO PROCESSO:	521.483,49
TOTAL DA PROPOSTA					521.483,49
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072		Total:	521.483,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 56,62	Valor Unit.: 56,62		Total Item: 1.698,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,25		Total Item: 1.533,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.500		Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,19		Total Item: 80.475,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67		Total Item: 69.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19		Total Item: 50.380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,97		Total Item: 57.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14		Total Item: 52.280,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,71		Total Item: 8.135,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		
Descrição: Mangueira led verde 2 fios					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,42		Total Item: 4.259,36
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CITY ILUMI	Modelo:		

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Mangueira led bq 100mt natal

Quantidade: 8 Val. Ref.: 533,36 Valor Unit.: 533,36 Total Item: 4.266,88

Item: 11 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Fitas isolantes 20mtgc

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,29 Valor Unit.: 8,29 Total Item: 829,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,26 Valor Unit.: 12,26 Total Item: 1.226,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Rele fotocélula exatron

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,79 Valor Unit.: 23,79 Total Item: 475,80

Item: 14 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,63 Total Item: 372,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,98 Total Item: 57.960,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,09 Total Item: 35.045,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Árvores, telhadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,63 Total Item: 16.926,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,87 Total Item: 26.174,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

MUNICIPIO DE ITAIPUCA
ITAIPUCA-CE



Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICIPIO DE ITAIPUOCA
ITAIPUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

				TOTAL DO PROCESSO:	521.483,49
TOTAL DA PROPOSTA					521.483,49
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075		Total:	521.483,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 56,62	Valor Unit.: 56,62		Total Item: 1.698,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,25		Total Item: 1.533,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.500		Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,19		Total Item: 80.475,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67		Total Item: 69.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19		Total Item: 50.380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,97		Total Item: 57.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda					
Quantidade: 2.000		Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14		Total Item: 52.280,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,71		Total Item: 8.135,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	
Descrição: Mangueira led verde 2 fios					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,42		Total Item: 4.259,36
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TSA		Modelo: TSA	

MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Descrição: Mangueira led bq 100mt natal

Quantidade: 8 Val. Ref.: 533,36 Valor Unit.: 533,36 Total Item: 4.266,88

Item: 11 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Fitas isolantes 20mtgc

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,29 Valor Unit.: 8,29 Total Item: 829,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,26 Valor Unit.: 12,26 Total Item: 1.226,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Rele fotocélula exatron

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,79 Valor Unit.: 23,79 Total Item: 475,80

Item: 14 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,63 Total Item: 372,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,98 Total Item: 57.960,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,09 Total Item: 35.045,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm BivoltTubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral.Utilização em ambientes como Arvores, sacadas, teto e etc...Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,63 Total Item: 16.926,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,87 Total Item: 26.174,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: TSA Modelo: TSA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: 934.495,00

TOTAL DA PROPOSTA

934.495,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 128 Total: 414.553,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 Valor Unit.: 10.200,00 Total Item: 20.400,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 Valor Unit.: 6.050,00 Total Item: 72.600,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 Valor Unit.: 12.350,00 Total Item: 24.700,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 Valor Unit.: 9.340,00 Total Item: 18.680,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 Valor Unit.: 9.230,00 Total Item: 27.690,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 Valor Unit.: 8.650,00 Total Item: 25.950,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 8.650,00 Total Item: 25.950,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 8.620,00 Total Item: 25.860,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 8.900,00 Total Item: 17.800,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 6.690,00 Total Item: 26.760,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 10.200,00 Total Item: 10.200,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.900,00 Total Item: 3.900,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 5.348,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 2.050,00 Total Item: 6.150,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.440,00 Total Item: 4.320,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 6.130,00 Total Item: 18.390,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 5.610,00 Total Item: 16.830,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.950,00 Total Item: 9.900,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 1.060,00 Total Item: 7.420,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.660,00 Total Item: 9.960,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 2.165,00 Total Item: 10.825,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.730,00 Total Item: 18.920,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Total de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 519.942,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 1.680,00

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 80.000,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 69.000,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,15	Total Item: 50.300,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 57.800,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 52.200,00	
Item: 8	Unidade: metro	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 8.100,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Mangueira led verde 2 fios				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,00	Total Item: 4.256,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 533,00	Total Item: 4.264,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 820,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 1.220,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Rele fotocélula exatron				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 472,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 370,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,90 Total Item: 57.800,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 35.000,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm Bivolt Tubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral. Utilização em ambientes como Árvores, sacadas, teto e etc... Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,50 Total Item: 16.900,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,80 Total Item: 26.160,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,00 Total Item: 40.200,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



[Handwritten signatures]

MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.20.02/PE
Processo Administrativo Nº 23.20.02/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 10/11/2023 17:39:55

TOTAL DO PROCESSO: **936.911,04**

TOTAL DA PROPOSTA **936.911,04**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 415.427,55**

Item: 1 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Papai Noel em posição sentado (adequado para utilização em Trenó Grande), medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Branco a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.290,63 **Valor Unit.: 10.290,63** Total Item: 20.581,26

Item: 2 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Rena puxando o trenó do Papai Noel, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 0,50m de largura x 1,30m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Bege e Marrom a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.062,38 **Valor Unit.: 6.062,38** Total Item: 72.748,56

Item: 3 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Trenó grande com abertura lateral para entrada de crianças, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 1,10m de largura x 2,40m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida com predominância do Vermelho e Dourado a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.397,43 **Valor Unit.: 12.397,43** Total Item: 24.794,86

Item: 4 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Gnomo segurando um brinquedo, medindo aproximadamente 1,52m de altura x 0,75m de largura x 0,85m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.343,45 **Valor Unit.: 9.343,45** Total Item: 18.686,90

Item: 5 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Gnomo Sentado, medindo aproximadamente 1,60m de altura x 1,25m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 9.237,73 **Valor Unit.: 9.237,73** Total Item: 27.713,19

Item: 6 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:
Descrição: Elfo Menino acenando, medindo aproximadamente 1,40m de altura x 0,60m de largura x 0,60m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.671,74 **Valor Unit.: 8.671,74** Total Item: 26.015,22 ✓

Item: 7 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

(Handwritten signatures)

MUNICIPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE



Descrição: Elfo Menino com presente na mãos, medindo aproximadamente 1,35m de altura x 0,75m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.651,15 Valor Unit.: 8.651,15 Total Item: 25.953,45

Item: 8 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Elfo Menino com os braços abertos, medindo aproximadamente 1,32m de altura x 1,15m de largura x 0,65m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.626,15 Valor Unit.: 8.626,15 Total Item: 25.878,45

Item: 9 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno em cima de Tambor, medindo aproximadamente 2,43m de altura x 0,75m de largura x 0,75m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.914,75 Valor Unit.: 8.914,75 Total Item: 17.829,50

Item: 10 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Soldado de Chumbo Pequeno, medindo aproximadamente 2,05m de altura x 0,70m de largura x 0,70m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.699,24 Valor Unit.: 6.699,24 Total Item: 26.796,96

Item: 11 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Boneco de neve médio, com Cartola, medindo aproximadamente 1,70m de altura x 1,30m de largura x 1,10m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.208,60 Valor Unit.: 10.208,60 Total Item: 10.208,60

Item: 12 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Boneco de neve pequeno, com Cartola, medindo aproximadamente 1,00m de altura x 0,95m de largura x 0,95m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.923,05 Valor Unit.: 3.923,05 Total Item: 3.923,05

Item: 13 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Pacote de Presente Pequeno, medindo aproximadamente 0,30m de altura x 0,23m de largura x 0,23m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 764,60 Valor Unit.: 764,60 Total Item: 5.352,20

Item: 14 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Dupla de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,60m de altura x 0,30m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.067,05 Valor Unit.: 2.067,05 Total Item: 6.201,15

Item: 15 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Trio de Pacotes de Presentes, medindo aproximadamente 0,50m de altura x 0,50m de largura x 0,50m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.440,20 Valor Unit.: 1.440,20 Total Item: 4.320,60

Item: 16 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



Descrição: Pacote de Presente Grande, medindo aproximadamente 1,50m de altura x 0,90m de largura x 0,90m de comprimento. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.135,05 Valor Unit.: 6.135,05 Total Item: 18.405,15

Item: 17 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.619,40 Valor Unit.: 5.619,40 Total Item: 16.858,20

Item: 18 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Pacote de Presente Grande redondo, medindo aproximadamente 0,80m de altura x 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.952,40 Valor Unit.: 4.952,40 Total Item: 9.904,80

Item: 19 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,50m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.063,45 Valor Unit.: 1.063,45 Total Item: 7.444,15

Item: 20 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,70m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.664,15 Valor Unit.: 1.664,15 Total Item: 9.984,90

Item: 21 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 0,90m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.168,58 Valor Unit.: 2.168,58 Total Item: 10.842,90

Item: 22 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Bola de Natal sem iluminação interna, medindo aproximadamente 1,20m de diâmetro. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.738,45 Valor Unit.: 4.738,45 Total Item: 18.953,80

Item: 23 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Totel de Bolas de Natal sem iluminação interna, composto por 3 bolas medindo entre 0,30m / 0,50m e 0,70m de diâmetro com medida total aproximada de 1,50m de altura. Escultura produzida em fibra de vidro, acabamento de superfície lisa, pintura colorida a base PU automotivo, proteção da superfície com verniz PU alifático brilhante. As Bolas são fixadas em um tubo redondo de aço galvanizado. Base adequada para piso ou jardim.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.014,85 Valor Unit.: 3.014,85 Total Item: 6.029,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 Total: 521.483,49

Item: 1 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Refletor led 100w vd aatop, cor a combinar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,62 Valor Unit.: 56,62 Total Item: 1.698,60



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Item: 2	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Refletor 200w 3000k ebron			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,25	Total Item: 1.533,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cordão led branco parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 32,19	Total Item: 80.475,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cordão led verde parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 69.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cordão led azul parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19	Total Item: 50.380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,97	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 57.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cordão led bf parado fio verde com emenda			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14	Total Item: 52.280,00
Item: 8	Unidade: metro	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Cabo paralelo 2x2,5 master cabos			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 162,71	Valor Unit.: 162,71	Total Item: 8.135,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Mangueira led verde 2 fios			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 532,42	Valor Unit.: 532,42	Total Item: 4.259,36
Item: 10	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Mangueira led bq 100mt natal			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 533,36	Valor Unit.: 533,36	Total Item: 4.266,88
Item: 11	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Fitas isolantes 20mtgc			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 829,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x160 max ferragens			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 12,26	Total Item: 1.226,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:
Descrição: Rele fotocélula exatron			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 475,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: s/m	Modelo:



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Base para fotocélula

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,63 Valor Unit.: 18,63 Total Item: 372,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Cordão led ambar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,98 Valor Unit.: 28,98 Total Item: 57.960,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Estrobos de fixação 10 watts, lâmpada estroboscópica. 220 volts. Medidas: 7,5 x 8 cm. 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. não possui leds neste estrobo. Uso externo. Cores disponíveis: branco ip-44.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 70,09 Valor Unit.: 70,09 Total Item: 35.045,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: "Cascata- 8 Tubos Pisca-Pisca - colorido 288 LEDs 50cm Bivolt Tubos de Led decorativos do tipo cascata meteoros, ideal para utilizar em decoração natalina e eventos em geral. Utilização em ambientes como Árvores, sacadas, teto e etc... Características Técnicas:- Conjunto de Tubos de Led Decorativo Natalino - Modelo do tipo cascata de meteoros - Cascata chuva meteoro com 144 lâmpadas led cada lado somando o total de 288 leds. - Verde; Vermelho, Azul; Branco - Fio Cristal (transparente) - 8 Tubos de 50cm - Voltagem: bivolt/automatico 60Hz - Model: 7w - Input AC85-265v Dimensões do produto: - Altura: 50 cm - Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,70m itens inclusos: 8 Tubos de led "

Quantidade: 200 Val. Ref.: 84,63 Valor Unit.: 84,63 Total Item: 16.926,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Cortina 300 Led 3x2m Fixo Branco Quente Decor Festa Casamento 110v Cor do fio: branco Medidas: - Largura: 3m - Altura: 2m Voltagem: 110V (*) Branca fria é a tonalidade bem branca como nas lâmpadas fluorescentes (**) Branca quente é a tonalidade mais amarelada, como nas lâmpadas incandescentes São 15 fios (quedas) com 20 leds cada. Aproximadamente 20 cm de espaço entre cada fio e 10 cm entre cada led. Luz fixa, não pisca. Tamanho: 3m (l) x 2m (a) Tamanho do fio da tomada: 65cm Conexão Macho / Fêmea (Pode ligar uma na outra) Voltagem: 110v Potência: 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 130,87 Valor Unit.: 130,87 Total Item: 26.174,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 201,33 Valor Unit.: 201,33 Total Item: 40.266,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: s/m Modelo:

Descrição: Estrela sputnik de natal com 160 leds em movimentos sequenciais e alternados. Estrela com 20 tubos, efeito fogos de artifício em leds para uso externo. Multifunções. tubo com revestimento na cor branco leitoso, diâmetro da estrela: 100 cm. Bivolt. ip-44. Potência mínima: 7,2 watts. Cores disponíveis: branco frio, branco quente/warm, azul, vermelho, verde, rosa, colorida, rgb.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 47,60 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 11.900,00

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA
ITAPIPOCA-CE



[Handwritten signatures]